
COMUNE DI MONTE SAN MARTINO

COPIA DI DELIBERAZIONE
DELLA

GIUNTA COMUNALE
C.D.C. 43 032

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  55 DEL  17-07-2020

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO: ATTIVITA' PROMOZIONALI ESTIVE ANNO 2020. INIZIATIVE PER LA

COMUNICAZIONE.

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventi il giorno  diciassette del mese di luglio alle

ore 12:30, nella Residenza Municipale in seguito a convocazione,
disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle
persone dei signori:

======================================================================

POMPEI MATTEO Sindaco P
ABBATI PIER-NICOLA Asses.-Vice Sindaco P
CARASSAI VALENTINA Assessore A

======================================================================

Assegnati n.  3  In carica n. 3 Presenti n.   2  Assenti n.   1

Partecipa in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO
COMUNALE
Sig. ERCOLI PASQUALE
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. POMPEI MATTEO nella sua qualità di Sindaco ed invita la Giunta
Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 55 del 17-07-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



LA GIUNTA COMUNALE

      PREMESSO che l’Amministrazione comunale intende sostenere ed attuare la
migliore promozione e diffusione del patrimonio culturale, paesaggistico e
enogastronomico, mirando alla valorizzazione del proprio territorio e offrendo al
pubblico occasioni di svago e migliorando l’offerta turistica;

      VISTA l’offerta di comunicazione stampa + web + radio della PIEMME –
Concessionaria di pubblicità, avente Sede legale a Roma in Corso Francia 200, allegata
al presente atto, contenente la descrizione del pacchetto offerta, distinta per singole
voci, il quale prevede il costo complessivo di € 2.319,22 – Iva Compresa;

      RITENUTO la proposta meritevole di approvazione e di condivisione, sia sotto il
profilo economico sia in quello dei contenuti;

      CONSIDERATO che al finanziamento della spesa è possibile provvedere con le
disponibilità del Capitolo 49500 del bilancio di previsione 2020/2022, approvato
deliberazione consiliare n. 11 del 10/07/2020, divenuta esecutiva;

       VISTA la legge 7 giugno 2000, n. 150 "Disciplina delle attività di informazione e
di comunicazione delle pubbliche amministrazioni" ed, in particolare, l’articolo 1;

      VISTO il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

      VISTO lo Statuto Comunale;

       VISTI i pareri favorevoli sulla regolarità tecnica e contabile della proposta di
deliberazione in esame, resi ai sensi dell’articolo 49, comma 1, del d.lgs. 18 agosto
2000, n. 267;

       CON voti unanimi favorevoli legalmente espressi;

DELIBERA

1.DI APPROVARE la premessa alla narrativa, che si dichiara parte integrante e
sostanziale del presente atto deliberativo e quale motivazione di esso, ai sensi della
legge 7 agosto 1990.

2. DI PROMUOVERE le iniziative promozionali a mezzo stampa, web e radio, per
l’estate 2020, dirette a valorizzare il territorio di Monte San Martino e le sue bellezze,
avvalendosi della Piemme Spa – Concessionaria di pubblicità, per la spesa complessiva
di € 2.319,22 – Iva compresa – documentate nel pacchetto offerta allegato.

3. DI FINANZIARE la spesa con le disponibilità del Capitolo 49500 del bilancio di
previsione 2020/2022, che presenta la necessaria disponibilità.

4. DI ASSEGNARE la somma al Servizio proponente, per il compimento degli atti e dei
provvedimenti di gestione previsti dagli art.li 107 e 192 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.
267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 55 del 17-07-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



5.  DI DARE COMUNICAZIONE del presente atto ai Capigruppo consiliari ai sensi
dell’articolo 125 del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

6. DI APPROVARE, con votazione unanime favorevole, l’immediata esecutività della
presente deliberazione, ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del d.lgs. 18 agosto 2000, n.
267, considerata l’urgenza di provvedere in merito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 55 del 17-07-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



IL PRESIDENTE                  IL SEGRETARIO
F.to POMPEI MATTEO             F.to ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

Prot. N.                         li,

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Il Segretario
F.to ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

È copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, li

Il Segretario
ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

La suestesa deliberazione è divenuta esecutiva il 17/07/2020

[]   in  seguito alla pubblicazione all'Albo Pretorio di questo comune
dal               al                  senza reclami;

[x] in quanto dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art.134, comma 4, del D.L.vo 18/08/2000, n.267.

Il Segretario
F.to ERCOLI PASQUALE

DELIBERA DI GIUNTA n. 55 del 17-07-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO


